[image: Герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАМБОВСКОГО  РАЙОНА
АМУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]12.03.2019

	                    № 180

с.Тамбовка

О внесении изменения в постановление Администрации Тамбовского района от 10.05.2017 № 481 «Об  утверждении  Порядка  размещения  сведений  о доходах,  расходах,  об  имуществе  и обязательствах  имущественного  характера  лиц,  замещающих  муниципальные  должности  и должности  муниципальной  службы, руководителей  муниципальных  учреждений  и членов  их   семей  на  официальном сайте  в информационно-телекоммуникационной   сети «Интернет»  и предоставления   этих  сведений  общероссийским  средствам  массовой  информации   для  опубликования»

 В целях  реализации  Федерального  закона  от 25 декабря 2008 года  № 273-ФЗ « О противодействии    коррупции»,  в соответствии  с  Указом  Президента  РФ  от 08.07.2013  № 613 (в ред. от 15.07.2015) «Вопросы  противодействия  коррупции»
п о с т а н о в л я ю:
          1. Внести  изменение  в приложение  к  Порядку, утвержденного  постановлением Администрации Тамбовского района от 10.05.2017 № 481 «Об  утверждении  Порядка  размещения  сведений  о доходах,  расходах,  об  имуществе  и обязательствах  имущественного  характера  лиц,  замещающих  муниципальные  должности  и должности  муниципальной  службы, руководителей  муниципальных  учреждений  и членов  их   семей  на  официальном сайте  в информационно-телекоммуникационной   сети «интернет»  и предоставления   этих  сведений  общероссийским  средствам  массовой  информации   для  опубликования»    изложив  его  в новой  редакции   согласно  приложению  к  настоящему  постановлению
2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю  за  собой.

Глава района	                                                                               Н.Н.Змушко
                                                                                                                                                                                 Приложение
к постановлению Администрации Тамбовского района
от  ____________ № _______
Сведения  о доходах, расходах и обязательствах  имущественного  характера
_____________________________и членов  его  семьи
(полное  наименование  должности  с указанием  структурного  подразделения)
За период с 01 января _______года  по 31 декабря 20___ года

	Декларированный  годовой  доход за _______год (руб)
	Перечень  объектов  недвижимого   имущества  и транспортных  средств,  принадлежащих  на праве  собственности
	Перечень  объектов  недвижимого  имущества, находящихся  в пользовании
	Сведения  об источниках  получения средств  за  счет которых совершена  сделка***(вид приобретенного  имущества, источники).Учитывается  объекты недвижимого  имущества, транспортные  средства, ценные бумаги, акции (доли участия, паев в уставных складочных капиталах)

	Вид объектов недвижимости
	Площадь
(кв.м)
	Страна
Располо
жения
	Вид и
марка
Транспортного средства
	Вид  объектов  недвижимости
	Площадь
(кв.м)
	страна
располо
-жения

(Ф.И.О. муниципального
служащего)

	____________
Указать «супруг»  или «супруга»

	Несовершеннолетний
ребенок

_______________________________      ____________________  _________________________
(должность муниципального служащего       (подпись)                       (расшифровка  подписи)
 кадровой службы( либо  уполномоченного
лица
**) Сведения  об источниках  получения  средств,  за счет  которых  совершена  сделка  по  приобретению   земельного участка,  другого  объекта  недвижимого  имущества, транспортного  средства, ценных  бумаг,  акций (  долей  участия, паев  в уставных (складочных) капиталах  организаций), если сумма сделки превышает  общих  доход  работника  и его супруга (супруги)  за  три   последних  года, предшествующих  совершению  сделки.

image1.jpeg